
名称

場所

種別 工期管工事 契約締結日～R6.3.25 契約者 ミカド設備工業株式会社

概要

【仮設管設置及び撤去工事】　　　　一式
【配水管工事】
DIP-GX管据付工　　　φ150㎜ 　    274.6ｍ
ｿﾌﾄｼｰﾙ仕切弁据付工　φ150㎜ 　    9箇所
消火(排水)栓据付工　φ75㎜　　    2箇所
既設管撤去工　　　　φ150～100㎜  133.9ｍ
ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装工　　　　　　　　　　　一式
【給水管工事】　　　φ20㎜　　　　9箇所

住所 高石市東羽衣5-28-12

R5.10.27　　10:15

契約日 R5.11.1

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時

株式会社誠和総合産業 ¥18,549,000

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） ¥23,426,000

有限会社大倉水道工業所 ¥18,549,000

株式会社共進 ¥18,549,000

令和５年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：R5.11.1 更新日： 当初

（整備R5-4）南海中央線他配水管整備工事（その3） 施工年度 令和５年度

東羽衣５,７丁目地内 工事担当課 上下水道課

最低制限価格（税抜） ¥18,549,000

落札金額（税抜） ¥18,549,000 契約金額（税込） ¥20,403,900

有限会社熊取工房 ¥18,549,000

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜）
くじによる
抽選の結果 備考

株式会社三雄工業 ¥18,549,000

生紘建設株式会社 ¥18,549,000

阿波建設工業株式会社 ¥18,549,000

株式会社ケイテック ¥18,549,000

概要

変更後契約金額

変更契約日

株式会社ミドリ土建 ¥18,549,000

中山建設株式会社 不参加

ミカド設備工業株式会社 ¥18,549,000 落札

中山建設株式会社は「（整備R5-5）高石南海東側2号線配水管整備工事（その2）」の落札業者のため不参加

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第１回変更契約

変更後工期



名称

場所

種別 工期

入札・契約の方法 指名競争入札

中山建設株式会社は「（整備R5-5）高石南海東側2号線配水管整備工事（その2）」の落札業者のため不参加

ミカド設備工業株式会社は「（整備R5-4）南海中央線他配水管整備工事（その3）」の落札業者のため不参加

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜）
くじによる
抽選の結果 備考

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） ¥18,740,000 最低制限価格（税抜） ¥14,745,000

落札金額（税抜） ¥14,745,000 契約金額（税込） ¥16,219,500

有限会社熊取工房

有限会社大倉水道工業所 ¥14,745,000

株式会社共進 不参加

令和５年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：R5.11.1 更新日： 当初

（改良R5-4）加茂中通り他老朽管更新工事 施工年度 令和５年度

加茂２,３丁目地内 工事担当課 上下水道課

管工事 契約締結日～R6.3.25 契約者 有限会社熊取工房

概要

【仮設管設置及び撤去工事】　　　　　 一式
【配水管工事】
DIP-GX管据付工　　 φ150～φ100㎜  　101.5ｍ
ｿﾌﾄｼｰﾙ仕切弁据付工 φ150～φ100㎜ 　 4箇所
消化栓据付工　     φ75㎜　　     　 1箇所
既設管撤去工　　　 φ150～φ100㎜  　102.4ｍ
ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装工　　　　　　　　　　　　 一式
【給水管工事】
PP二層管据付工　　 φ50㎜            3.7ｍ
φ75～φ20㎜　　　　　　　　　　　　 3箇所

住所 高石市東羽衣7-1-8

入札日時 R5.10.27　　10:45

契約日 R5.11.1

生紘建設株式会社 ¥14,745,000

¥14,745,000

株式会社ケイテック ¥14,745,000

¥14,745,000 落札

株式会社誠和総合産業 ¥14,745,000

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

中山建設株式会社 不参加

ミカド設備工業株式会社 不参加

株式会社ミドリ土建 ¥14,745,000

株式会社共進は「（改良R5-3）中小路通り老朽管更新工事」の落札業者のため不参加

阿波建設工業株式会社

株式会社三雄工業 ¥14,745,000



名称

場所

種別 工期

加茂１丁目,高師浜３丁目、東羽衣３丁目地内 工事担当課 上下水道課

令和５年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：R5.11.2 更新日： 当初

（整備R5-5）高石南海東側2号線配水管整備工事（その2） 施工年度 令和５年度

中山建設株式会社

概要

【配水管工事】
DIP-GX管据付工　　　φ100～φ75㎜ 　 330.2ｍ
ｿﾌﾄｼｰﾙ仕切弁据付工　φ100～φ75㎜ 　 15箇所
消火(排水)栓据付工　φ75㎜　　　　　 3箇所
ストッパー設置工　　φ100㎜　　　　　2箇所
不断水設置工        φ100×φ100㎜   2箇所
不断水設置工　　　　φ75×φ75㎜　　 1箇所
既設管撤去工　　　　φ100㎜ 　 　　　3.4ｍ
ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装工　　　　　　　　　　　　 一式
【給水管工事】
PP二層管据付工φ50㎜　　　　　　　 　0.6ｍ

住所 高石市羽衣5-13-14

契約日 R5.11.2

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 R5.10.27　　10:00

管工事 契約締結日～R6.3.25 契約者

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜）
くじによる
抽選の結果 備考

有限会社大倉水道工業所 ¥19,978,000

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） ¥25,081,000 最低制限価格（税抜） ¥19,978,000

落札金額（税抜） ¥19,978,000 契約金額（税込） ¥21,975,800

株式会社誠和総合産業 ¥19,978,000

阿波建設工業株式会社 ¥19,978,000

株式会社共進 ¥19,978,000

有限会社熊取工房 ¥19,978,000

生紘建設株式会社 ¥19,978,000

中山建設株式会社 ¥19,978,000 落札

株式会社ケイテック ¥19,978,000

株式会社三雄工業 ¥19,978,000

ミカド設備工業株式会社 ¥19,978,000

株式会社ミドリ土建 ¥19,978,000

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日



名称

場所

種別 工期

令和５年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：R5.11.8 更新日： 当初

富木駅東側駅前広場改修工事 施工年度 令和５年度

富木駅前（東側） 工事担当課 土木管理課

土木一式 契約締結日～R6.2.15 契約者 株式会社大尚

概要

構造物撤去工　　一式
植栽基盤工　　　一式
植栽工　　　　　一式
修景施設整備工　一式
ｻｰﾋﾞｽ施設整備　 一式
仮設工　　　　　一式

住所 高石市取石3-9-71

契約日 R5.11.8

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 R5.11.2　10:00

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） ¥10,966,000 最低制限価格（税抜） ¥8,210,000

落札金額（税抜） ¥8,210,000 契約金額（税込） ¥9,031,000

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜）
くじによる
抽選の結果 備考

株式会社阪和 ¥8,210,000

生紘建設株式会社 ¥8,210,000

株式会社大尚 ¥8,210,000 落札

株式会社サンダ管工 ¥8,210,000

株式会社ケイテック ¥8,210,000

株式会社憲巧 ¥8,210,000

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日



名称

場所

種別 工期

令和５年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：R5.11.10 更新日： 当初

汚水圧送管維持修繕工事 施工年度 令和５年度

羽衣４丁目地内 工事担当課 上下水道課

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 R5.11.8　　10:00

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） ¥3,530,000 最低制限価格（税抜） ¥2,671,000

塗装 契約締結日～R6.3.29 契約者 有限会社東方美研

概要
塗装工　　　　　一式
超音波厚さ測定　一式

住所 高石市綾園2-22-25

契約日 R5.11.10

株式会社オクハラ技塗 辞退

有限会社東方美研 ¥2,671,000 落札

落札金額（税抜） ¥2,671,000 契約金額（税込） ¥2,938,100

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜）
くじによる
抽選の結果 備考

株式会社リフレコ・エンジニアリング ¥2,671,000

中尾塗装株式会社 ¥2,671,000

株式会社筆野塗装 ¥2,671,000

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日



名称

場所

種別 工期

令和５年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：R5.11.22 更新日： 当初

庁舎別館空調設備更新工事AHP2,8,9 施工年度 令和５年度

高石市役所 工事担当課 建築住宅課

電気 契約締結日～R6.3.29 契約者 井上電工有限会社

概要 空調機器更新
住所 高石市取石3-9-51

契約日 R5.11.22

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 R5.11.17　10:00

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） ¥28,700,000 最低制限価格（税抜） ¥24,267,000

落札金額（税抜） ¥24,267,000 契約金額（税込） ¥26,693,700

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜）
くじによる
抽選の結果 備考

奥田電気工業株式会社 ¥24,267,000

ターケーミー電機株式会社 ¥24,267,000

髙鳥空調株式会社 ¥24,267,000

有限会社西森電機 ¥24,267,000

有限会社岡田電業 ¥24,267,000

井上電工有限会社 ¥24,267,000 落札

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日



名称

場所

種別 工期

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

大日本ダイヤコンサルタント株式会社　大阪支社 ¥40,500,000

株式会社共和技術研究所 辞退

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

株式会社阪神コンサルタンツ　大阪支店 ¥50,700,000

全日本コンサルタント株式会社 辞退

開発虎ノ門コンサルタント株式会社　関西支店 ¥72,000,000

伸栄開発株式会社　大阪支店 ¥56,000,000

株式会社インテコ　大阪営業所 ¥45,000,000

株式会社アーバンパイオニア設計 ¥28,500,000

東洋技研コンサルタント株式会社 ¥38,000,000

株式会社トーニチコンサルタント西日本支社 ¥46,770,000

株式会社五星　関西支社 辞退

太洋エンジニアリング株式会社　大阪本社 辞退

株式会社新洲　大阪支店 ¥63,600,000

株式会社東光コンサルタンツ　大阪支店 ¥25,890,000 落札

株式会社エイテック　大阪支店 ¥34,700,000

協和設計株式会社 ¥32,990,000

落札金額（税抜） ¥25,890,000 契約金額（税込） ¥28,479,000

業者名
第１回

入札金額（税抜） 備　考

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 R5.11.1　11:00

指名・随意契約理由
履行能力の現状・不誠実な行為の有無・業務履行成績・経営及び信用の状況
・既発注業務の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） ¥49,790,000 最低制限価格（税抜） ―

委託 契約締結日～R6.3.29 契約者 株式会社東光コンサルタンツ　大阪支店

概要

設計内容　単純イージーラーメン橋
　橋長　L=11.5m（東側）、L=12.0m（西側）
設計業務
　橋梁詳細設計（共通）
　橋梁詳細設計（上部工）
　橋梁詳細設計（下部工）
　橋梁詳細設計（基礎工）
　二次元FEM解析
地質調査業務
　設計協議
　土質ボーリング
　サウンディング及び原位置試験
　室内土質試験
　解析等調査業務費

住所 大阪市西区西本町1-3-15

契約日 R5.11.6

令和５年度工事等に係る入札及び契約に関する公表

公表日：R5.11.6 更新日： 当初

南海本線・高師浜線（高石市）連続立体交差事業に伴う関連側道芦田川橋梁詳細設計業務委託 施工年度 令和５年度

高石市東羽衣３丁目地内　外 工事等担当課 事業課



名称

場所

種別 工期

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額 ¥22,475,200
ブレーカー取替箇所の追加に伴う増額

変更契約日 R5.11.7

　ターケーミー電機株式会社は「庁舎別館空調設備更新工事AHP6,12」の落札業者のため不参加

有限会社西森電機 ¥17,520,000

ターケーミー電機株式会社 不参加

髙鳥空調株式会社 ¥17,520,000

ゼンシン電気設備有限会社 ¥17,520,000

園田電気株式会社 辞退

有限会社岡田電業 辞退

奥田電気工業株式会社 ¥17,520,000

株式会社いずみ技研 辞退

井上電工有限会社 ¥17,500,000 落札

落札金額（税抜） ¥17,500,000 契約金額（税込） ¥19,250,000

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜） 備考

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 R5.1.31　　10:15

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） ¥17,520,000 最低制限価格（税抜） ¥14,553,000

電気 契約締結日～R5.12.28 契約者 井上電工有限会社

概要 更新時期を経過した受変電設備機器一式　取替
住所 高石市取石3-9-51

契約日 R5.2.1

令和４年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：R5.2.1 更新日：R5.11.7 変更

庁舎本館受変電設備更新工事 施工年度 令和４年度

高石市役所 工事担当課 建築住宅課


